Tim Kraftvarmevark A.m.b.A.

Fjernvarmedeklaration

08.01.2024

Vedvarende energi
Andel vedvarende energi

73,21%

2024

Rangering - CO,-udledning

Sammenligning med alternative energikilder

Varmeproduktionsfordeling i procent (100% i alt)

Naturgaskedel
Kraftvarme
El-kedel
Varmpumpe

Solvarme
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Miljgdeklaration
Emissioner til luft
CO, (Kuldioxid - drivhusgas)

CH, (Metan - drivhusgas)

N,O (Lattergas - drivhusgas)
Drivhusgasser i alt (CO,-zkvivalenter)
SO, (Svovldioxid)

NOx (Kvaelstofilte)

CO (Kulilte)

NMVOC (Uforbraendte kulbrinter)
Partikler (TSP)

Kontaktoplysninger
Tim Kraftvarmeveaerk A.m.b.A.
Hgbrovej 9 F

6980 Tim
Telefon: 9733 3444
Mail: timvv@mail.dk

CVR: 14528601

25%  30%

Grgn

Mindre CO,-udledning end en luft til vand varmepumpe

Mindre CO, udledning end et gasfyr

Rod

Stgrre CO,-udledning end et gasfyr

35%  40%

Fjernvarme pr. GJ
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45%

50%

Fjernvarme pr. kWh

67,2
184,2
0,8
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5,6
93,6
52,4
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2,9
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